
574532-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 574532-2024 - Mededinging

Frankrijk – Diensten voor het ontwerpen van websites – Ongoing development, optimisation, 
maintenance, hosting and related website services for the Interreg North-West Europe 
Programme.
OJ S 187/2024 25/09/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: GEIE GECOTTI-PE
E-mail: s.batlle@gecottipe.eu
Rechtsvorm van de koper: Organisatie die een door een regionale overheid gesubsidieerde 
opdracht gunt
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Ongoing development, optimisation, maintenance, hosting and related website services 
for the Interreg North-West Europe Programme.
Beschrijving: Ongoing development, optimisation, maintenance, hosting and related website 
services for the Interreg North-West Europe Programme.
Identificatiecode van de procedure: 5190ac1e-0c82-4e59-8121-ae649735a7b5
Interne identificatiecode: 24B006
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 72413000 Diensten voor het ontwerpen van websites

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Gronden voor uitsluiting
Faillissement: Voir DCE

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Ongoing development, optimisation, maintenance, hosting and related website services 
for the Interreg North-West Europe Programme.
Beschrijving: Ongoing development, optimisation, maintenance, hosting and related website 
services for the Interreg North-West Europe Programme.

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 72413000 Diensten voor het ontwerpen van websites

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/574532-2024
mailto:s.batlle@gecottipe.eu


574532-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3. Geraamde duur
Looptijd: 4 Jaren

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat geheel of gedeeltelijk uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Andere
Naam: Voir Règlement Consultation
Beschrijving: voir art. 11 RC

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: http://gecotti.synapse-entreprises.com

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: http://gecotti.synapse-entreprises.com
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans, 
Engels
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 30/10/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern 
European Time, Central European Summer Time
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 180 Dagen
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

Technieken
Raamovereenkomst: 
Raamovereenkomst, deels zonder en deels met hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal de Grande Instance de Lille
Informatie over de termijnen voor beroep: délais légaux

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: GEIE GECOTTI-PE
Registratienummer: 45138228700022
Postadres: Les arcuriales - Etage 7 45 rue D rue de Tournai
Stad: Lille

http://gecotti.synapse-entreprises.com
http://gecotti.synapse-entreprises.com


574532-2024 Page 3/3

8.1.

Postcode: 59000
Onderverdeling land (NUTS): Nord (FRE11)
Land: Frankrijk
E-mail: s.batlle@gecottipe.eu
Telefoon: 0361260736
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0002
Officiële naam: Tribunal de Grande Instance de Lille
Registratienummer: 17590111500709
Stad: LILLE
Postcode: 59000
Onderverdeling land (NUTS): Nord (FRE11)
Land: Frankrijk
E-mail: tj1-lille@justice.fr
Telefoon: 0320783333
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 96846903-da1b-436d-b356-e31afa6f7c45  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 23/09/2024 16:03:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 574532-2024
Nummer uitgave PB S: 187/2024
Datum van bekendmaking: 25/09/2024

mailto:s.batlle@gecottipe.eu
mailto:tj1-lille@justice.fr

